9-E Bairro RioIrr
Yüt r

JY
rde-MT

I

Lucas do Rio Ve
=..-'7

PORTARIA N' I14, DE 09 DE MAIO D\:,2023

Altera Membro da Comis.são de análise e avaliação
dos lílulos e certiftcados do Sistento de ?rontoção na
Carreira por tiÍulaçõo e por qualificução profssional
dos Servidores Públicos do SÁÁE Sentiço Autônomo
de Águo e Lsgoto.

MAUIUCIO SACENTI FOSSATTI, Diretor do Scrviço Autônomo dc Agua e

Esgoto dc Lucas do Rio Vcrdc, ]lstado de Malo Grosso, no uso das atribuições legais quc lhe
são conferidas,

Considerando o disposto na Lci ComplementaÍ no 22612022 (PCCS - Plano de

Cargos, Carreiras e Saliirios):
RESOLVE:

Art. lo Altera membro da comissão de análise e avaliação dos tí1ulos e certificados
do Sistema de Promoção na Carrcira por 'litulação e por qualificação profissional dos

Servidores Públicos do SAAE - Serviço
^utônomo

de Água e Esgoto, ficando assim

estabelecido:

'l-itular: Andréia dc Souza []rilhante Silva

Itosiclcidc Mclo do Nascimento
Fernando [rcrrcira dos Santos

Art. 2' Esta portaria cntra em vigor na data de sua publicagão, rctroagindo seus

efeitos a partir do dia 09 de maio de 2023.

Art. 30 Ficam revogadas as disposições em contrário, cm cspccial a Porlaria n" 140

de 09 dc maio dc 2022.

Lucas do Rio Vcrdc. 09 dc maio de 2023

RICI ENTI FOSSATTI
tivo do SAAEDiretor Ex

Registre-se c publique-se

Rcprcscntantc do Depaftamento de Recursos
Humanos

Representantes dos Servidores
cscolhidos cm Asscmblcia Ccral

Efctivos

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO